様式第３号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （　　　年）
　　吹田市長　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　自主防災組織名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　役職名
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　　名
自主防災組織活動支援補助金変更交付申請書

　　　　　年　　月　　日付け、　　　　第　　　号で交付決定を受けた自主防災組織活動支援補助金について、下記のとおり交付の内容を変更したいので、関係書類を添えて申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　記

　１　補助金変更交付申請額　　金　　　　　　　　　　　　　　　円
　２　変更内容
　３　変更理由

　４　 eq \o\ad(添付書類,　　　　　　　　　　　　　　　　　)
様式第３号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （　　　年）

　　吹田市長　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　自主防災組織名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　役職名
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　　名
自主防災組織活動支援補助金変更交付申請書

　　　　令和○年○月○○日付け、○吹総危第○○号で交付決定を受けた自主防災組織活動支援補助金について、下記のとおり交付の内容を変更したいので、関係書類を添えて申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　記

　１　補助金変更交付申請額　　金　　　　　　　　　　　　　　　円
　２　変更内容
　３　変更理由

　４　 eq \o\ad(添付書類,　　　　　　　　　　　　　　　　　)

提出日または投函日を記入

自主防災組織の所在地

（公民館等）

変更後の申請者情報の記入

記入例

自主防災組織活動支援交付決定通知書（様式第２号）の日付と文書番号を記入

１～４は変更がある項目のみを記入